
平成３０年５月１日 

保 護 者 の み な さ ま 

大阪市立矢田中学校  

校 長  西 川 祐 功 

 

授業参観・第 1 回進路説明会のご案内 
 

新緑の侯、保護者のみなさまにおかれましては、ますますご健勝にお過ごしのことと、お

喜び申しあげます。 

平素は本校教育活動の推進に、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

本校では、来る５月２１日（月）に、授業参観・第１回進路説明会を下記の要領で実施い

たしますのでお知らせします。 

記 

 １ 実 施 日 平成３０年５月２１日（月） 

 ２ 授業参観 １３時２５分～１４時１５分 ※５時間目に実施 

クラス １－１ １－２ ２－１ ２－２ ３－１ ３－２ ３－３ 

教科 国語 英語 保健体育 数学 理科 社会 

担当 宮内 澁木 男：神門／女：横江 馬場 小川 中澤 

場所 教室 教室 運動場（予定） 教室 教室 教室 

 ３ 第１回進路説明会 

   (1)時間 １４時３０分～１５時３０分（予定） 

   (2)場所 多目的室（本館２階） 

   (3)内容 ① 進路選択のために 

② 卒業生進路状況 

         ③ 進学・就職について 

④ 今後の行事予定について 

⑤ 奨学金・今年度入試制度変更点について・その他 

※３年生のみならず、１・２年生の保護者の方にもご参加いただけます。 

※筆記用具をご持参ください。  

※準備の都合上、出欠票を５月１５日（火）までに担任にご提出ください。 

 ★進路説明会終了後、同場所にて「ＰＴＡ予算総会」「ＰＴＡオール委員会」を開催します。 

 ★２回目の授業参観と第２回進路説明会は、１１月１０日（土）に予定しています。 

キリトリセン 

 

第１回進路説明会に 

         出 席   欠 席    します。 

   (   )年(   )組(   )番 生徒名                   

(   )年(   )組(   )番 生徒名                   

(   )年(   )組(   )番 生徒名                   

保護者名                   

 

※兄弟姉妹関係がある場合は、年長者の学級担任にまとめてご提出ください。 


